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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.6.2018

Disciplina 35 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
03.06.2018 - 9:00 Rezultati
BH Rekordi 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 05.05.2018
BH Rekordi - mlađe kategorije - 12 2:48.61 NIKOLIĆ, Bojan BIH Sarajevo 15.10.2016
BH Rekordi - mlađe kategorije - 14 2:37.71 ŠAPČANIN, Amar BIH Zagreb (CRO) 27.04.2014
BH Rekordi - mlađe kategorije - 16 2:26.09 ŠAPČANIN, Amar BIH Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
BH Rekordi - mlađe kategorije - 18 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 05.05.2018

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:36.26 536 1:14.64 1:21.62
Prvak Republike Srpske

2. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:44.10 463 1:19.51 1:24.59
3. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:46.07 447 1:18.71 1:27.36
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:52.81 397 1:22.46 1:30.35
5. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:59.24 355 1:26.89 1:32.35
6. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 3:09.61 300 1:32.26 1:37.35
7. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:10.92 294 1:30.90 1:40.02
8. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 3:18.31 262 1:36.86 1:41.45
9. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:21.14 251 1:37.50 1:43.64

10. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 3:24.25 240 1:38.45 1:45.80
11. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 3:25.21 237 1:37.10 1:48.11
12. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:27.48 229 1:42.65 1:44.83
13. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:27.77 228 1:39.51 1:48.26
14. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 3:28.96 224 1:42.17 1:46.79
15. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:30.91 218 1:42.11 1:48.80
16. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 3:31.03 218 1:39.32 1:51.71
17. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:41.19 189 1:49.69 1:51.50
18. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:44.35 181 1:51.06 1:53.29
19. REGODA, Saša 00 Mladost, BL 3:52.36 163 1:48.40 2:03.96
20. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 3:53.02 161 1:53.51 1:59.51
21. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 3:56.66 154 1:58.14 1:58.52
22. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 4:03.74 141 1:58.58 2:05.16
23. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 4:07.41 135 1:59.98 2:07.43
24. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 4:20.54 115 2:06.12 2:14.42

RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April, BL 4:20.54 115 2:04.96 2:15.58
26. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 4:23.49 112 2:05.29 2:18.20

DSQ GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 3:29.13 1:41.37 1:47.76
DSQ VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 4:06.27 1:58.96 2:07.31

Omladinci

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:36.26 536 1:14.64 1:21.62
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. REGODA, Saša 00 Mladost, BL 3:52.36 163 1:48.40 2:03.96

Kadeti

1. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:44.10 463 1:19.51 1:24.59
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:52.81 397 1:22.46 1:30.35
3. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:59.24 355 1:26.89 1:32.35
4. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 3:09.61 300 1:32.26 1:37.35
5. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 3:10.92 294 1:30.90 1:40.02
6. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 3:31.03 218 1:39.32 1:51.71
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.6.2018

Disciplina 35, Muški, 200m Prsno/Breast

Pioniri

1. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:46.07 447 1:18.71 1:27.36
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 3:18.31 262 1:36.86 1:41.45
3. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:21.14 251 1:37.50 1:43.64
4. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 3:24.25 240 1:38.45 1:45.80
5. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 3:25.21 237 1:37.10 1:48.11
6. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:27.48 229 1:42.65 1:44.83
7. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 3:28.96 224 1:42.17 1:46.79
8. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:44.35 181 1:51.06 1:53.29
9. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 3:56.66 154 1:58.14 1:58.52

10. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 4:23.49 112 2:05.29 2:18.20

Mlađi pioniri

1. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:27.77 228 1:39.51 1:48.26
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:30.91 218 1:42.11 1:48.80
3. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:41.19 189 1:49.69 1:51.50
4. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 3:53.02 161 1:53.51 1:59.51
5. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 4:03.74 141 1:58.58 2:05.16
6. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 4:07.41 135 1:59.98 2:07.43
7. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 4:20.54 115 2:06.12 2:14.42

RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April, BL 4:20.54 115 2:04.96 2:15.58
DSQ GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 3:29.13 1:41.37 1:47.76
DSQ VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 4:06.27 1:58.96 2:07.31


